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DREJTORLA. KOML]NALE E ARSIMIT NE PRIZREN
Konkursi nr. 473124

Date:29.03.2024

NJOFTIM
Pdr rezultatin p€rfundimtar

Bazuar ne konkursin v.473124 td dates 01.03.2024, komisioni p€rzgjedh€s shpallE list€n
pdrfundimtare td kandidatEve sipas pik€ve t€ arritura si md posht€ pdr vendin e punds m6simdhdnds

i Biologjis€ me koh6 tE pacaktuar:

SHFMU "Heronjt6 e Lumds" n6 VErmicB

Nr. Emri dhe Mbiemri PikEt perfundimtare

I Xheneta Halimi 63.3

2 Mimoza Bytyqi 56.6

K6shilla juridike: kandidatdt e pakdnaqur, mund te parashtrojn€ ankes€ n€ afat prej 8 ditesh nga
pranimi i vendimit te komisioni i ankesave.
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